
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 
tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
SIMBOLIKAS KOMISIJA 

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.17 

 
2024.gada 19.aprīlī 
Ķekavā, Ķekavas novadā 
 
Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:30 klātienē 
 
Sēdes vadītājs – Simbolikas komisijas priekšsēdētāja Ineta Romanovska 
Protokolētājs -  Simbolikas komisijas sekretāre Ieva Upeniece 
 
Sēdē piedalās:  
Komisijas locekļi: 
 
Ieva Upeniece, 
Velga Kūkuma 
Ilgonis Leišavnieks 
 
 
Sēdē nepiedalās:  
Zīle Ozoliņa – Šneidere 
 
 
Darba kārtība: 
1. Baldones ģerboņa statuss un turpmākā rīcība. 
2. Saistošo noteikumu Par Ķekavas novada simbolikas izmantošanu projekta apspriešana. 
3. Vizuālā materiāla statuss par novada lietotajiem ģerboņiem un logotipiem pašvaldības 
iestādēs. 
4. Lokālo logotipu izstrādes turpināšana. 
5 .Citi jautājumi. 
 

1. Baldones ģerboņa statuss un turpmākā rīcība 
 

Saņemta atbilde no KM par to, ka Baldones pilsētas ģerbonis ir reģistrēts Latvijas ģerboņu 
reģistrā.  
 
   
2. Saistošo noteikumu Par Ķekavas novada simbolikas izmantošanu projekta apspriešana 
 
Simbolikas komisijas locekļi vēlreiz izskata katru Saistošo noteikumu punktu, apspriež iespēju 
labot informāciju alfabēta kārtībā. I. Leišavnieks ierosina noteikumu izstrādē iekļaut skaidru 
vadlīnijas iekļaušanu veiksmīgai Ķekavas novada iestāžu logotipu izveidošanai vai pārstrādei. 
Papildināt SN punktu nr.32  sekojošā redakcijā: Pašvaldības izpilddirektors ir atbildīgs par 
Ķekavas novada veidojošo administratīvo vienību ģerboņu apstiprināšanas dokumentu 
saglabāšanu un vēsturisko versiju saglabāšanu. 
 
 

 



 
 
3. Vizuālā materiāla statuss par novada lietotajiem ģerboņiem un logotipiem pašvaldības 
iestādēs. 

 
Komisijas locekļi izskata V. Kūkumas sagatavotos vizuālos materiālus, kas attiecas uz heraldiku 
un atvasinātajiem logo, tiek nolemts turpināt procesu pie Ķekavas novada grafiskā dizaina 
elementu – logo, ģerboņu utml. izstrādes un vizuālo materiālu kartes pilnveidošanas. 
 
 

4. Lokālo logotipu izstrādes turpināšana. 
 
Komisijas locekļi vienojas, lai iestādes veidotu apakšzīmolus vispirms ir jāsagatavo prezentācija. 
Grafiskie materiāli ir jāizskata arī drukātā formātā. Kā piemērs ir labbūtības centra “Gaisma” 
iesniegtā izstrādātā stila grāmata. 
 
 

5. Citi jautājumi 
V. Kūkuma informē par Baldones muzeja lūgumu – sagatavot Baldones karogu kontūrveidā, tā, 
lai nodarbībās bērniem, vai citās aktivitātēs, būtu iespējams radoši to aizpildīt ar atbilstošajām 
krāsām pēc korekta parauga tādejādi izglītojot un iepazīstinot attiecīgo auditoriju ar Baldones 
identitātes elementiem. 
 
 
 
 
 
 
Simbolikas komisijas locekļi secina un nolemj : 
 
1. Nosūtīt SN J. Zvaigznem izskatīšanai un virzīšanai sabiedriskajai apspriešanai. Atbildīgā 
I.Romanovska 
 
Atklāti balsojot: 
ar 4 balsīm “Par” (I. Romanovska, V. Kūkuma,  I. Upeniece, Ilgonis Leišavnieks), “Pret” – nav, 
“Atturas” nav.  
Ķekavas novada pašvaldības Simbolikas komisija NOLEMJ: 

 
SN projektu nosūtīt Ķekavas novada juristam J. Zvaigznem izsūtīšanai, iekļaujot 32.punktu. 
Sēde slēgta plkst.11.30 
Nākošā sēde Ķekavas novada pašvaldībā 31.maijā plkst.10.30 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja   (1PARAKSTS)   Ineta Romanovska 
Komisijas priekšsēdētājas vietnieks  (2PARAKSTS)  Ilgonis Leišavnieks 
Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Velga Kūkuma 
Sēdes protokolētāja     (4PARAKSTS)  Ieva Upeniece 
 
 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


